令和 6年 2月 29日

お客様各位

おおぞら支店開設記念 定期預金「おおぞら」の取扱い一時中断についてお知らせ

 平素より格別のお引き立てをいただき、誠にありがとうございます。

 令和 6年 1月 22日から開始しましたおおぞら支店開設記念 定期預金「おおぞら」の取

扱いを令和 6年 3月 1日から 3月 11日までの間、一時中断いたします。

 取扱いの再開は、令和 6年 3月 12日からとなりますが、中断期間の取扱い（手続き）に

関しまして下記のとおりの対応となりますことをお知らせいたします。

 お客様には、何かとご不便をおかけしますが、何卒ご理解いただけますようお願いいた

します。

記

１．取扱い一時中断期間

  令和 6年 3月 1日（金） ～ 令和 6年 3月 11日（月）

２．取扱い対応

 １）申込受付について

   ・ホームページからの申込のみ対応いたします。

    ただし、申込書類の発送に通常よりお時間がかかります。

 ２）お客様からの申込書類到着について

   ・一時中断期間に到着した申込書類は、令和 6年 3月 12日以後の口座開設となりま

    すので口座番号通知に通常よりお時間がかかります。

 ３）お客様からのお振込みについて

   ・一時中断期間にお振込みいただいた資金は、令和 6年 3月 12日が定期預金契約日

    となります。

 ご不明な点がございましたら、下記フリーダイヤルへお問合せ下さい。

フリーダイヤル 0120-830-600

以 上